

Perepäev Raeküla koolis 18.01.18

<https://parnu.postimees.ee/4379331/galerii-perepaev-raekula-koolis>

Pärnu Raeküla kool korraldas 13. jaanuaril juba üheksandat aastat perepäeva kooli tulevatele lastele ja nende vanematele. See on vahva traditsioon, kus sügisel kooliteed alustavad lapsed saavad oma vanemate ja õdede-vendadega tutvuda koolimajaga, kohtuda õpetajatega ja koos töötubades midagi vahvat õppida ja meisterdada.

Seekord tutvustas meie muusikaõpetaja Sirle Sikk, milliseid pille meie õpilased koolis muusikatundides mängima õpivad. Esinesid 2. klassi õpilased väikekannedel ja 4.-5. klasside õpilased flöödipaladega, mida saatis tütarlasteansambli laul.

Pärast direktori tervitussõnu said lapsed klassiõpetajatega mängima ja meisterdama minna.

Esimeses töötoas õppisid lapsed tegema tahvelarvutiga endast pilti, tekitama sellest puslet ja seda kokku panema. Kui laps oli eriti osav, sai ta valida keerulisema taseme. Samuti tutvustati BlueBotis programmeerimise algtõdesid. Teistes töötubades meisterdasid osalejad omale vahva paberist koolikoti koos vajalike õppevahenditega, udusulis käbioökulli ja algava koera-aasta tähistamiseks lõbusa kutsu.

Samal ajal tutvustati lapsevanematele kooli, õppekava, traditsioonilisi üritusi ja projekte. Räägiti kooli kodulehest ja selle struktuurist, et informatsiooni kergem leida oleks. Eeloleval õppeaastal avatakse Raeküla koolis juba kaheksandat aastat spordiklass, kus on võimalik õppida jalgpalli ja tennist. Esines meie jalgpallitreener Indrek Joost.

Spordiklassis on hea see, et õpilaste koolipäev ei veni ülemäära pikaks, sest kõik treeningud ja tunnid toimuvad järjestikku ja pärast koolipäeva ei ole vaja enam lapsi trenni viia.

Pärast direktori ja õppekava arendusjuhi esinemist ja küsimustele vastamist said vanemad kiigata töötubadesse, kus nende lapsed meisterdasid, ja isegi kaasa lüüa.

Päev oli vahva ja informatiivne mõlemale poolele. Vanemad said vastused oma küsimustele ja kooli juhtkond teada, mis kooliürituste vanematele muret teeb. Et perepäeva tava säiliks ja üritus ikka paremaks muutuks, küsisime osalejatelt tagasisidet. Enamik vastajaid oli päevaga rahul, sest see andis vastused nende küsimustele. Eriti tore aga oli see, et lastele meeldis neile pakutud tegevus väga. See tegi õpetajatele heameelt ja innustas järgmiseks perepäevaks plaane tegema.

Sõpruskoolide tegus päev Raeküla koolis 02.02.18

<https://parnu.postimees.ee/4395691/sopruskoolide-tegus-paev-raekula-koolis>

Kolm mereäärset kooli – Muhu põhikool, Laulasmaa kool ja Pärnu Raeküla kool – teevad pidevat koostööd juba seitsmendat aastat. Koos tegutsetakse kooli juhtkondade, õpetajate, õpilasesinduste ja õpilaste tasandil.

Septembris, mil juhtkondade kohtumisel planeeritakse ühistegevus kogu õppeaastaks, otsustasime, et seda aastat tähistame Eesti Vabariigi 100. aastapäeva tähe all ja üks ettevõtmisi on kolme kooli õpilaste kontsert kõigis neis koolides.

Esimene kontsert toimus Raeküla koolis.

Juba hommikul saabusid külaliskoolide õpilasesinduste liikmed, et osaleda koolituspäeval. 25 osalejaga päev algas atraktiivse tutvumismänguga. Raeküla kooli õpilasesinduse esimehe Milena Simane eestvõttel otsiti vastust küsimusele, kelle asi on minu motivatsioon. Tõdeti, et kõige väiksematki ideed on arukas arutada ja siis koos ellu viia. Kordaminekuks vajatakse sageli sponsorite abi ja nende poole õige pöördumine on väga suur eeldus positiivse vastuse saamisel.

Raeküla kooli lõpetanu Rudolf-Gustav Hanni jagas kogemusi, mida ta omandas õnnestunud ettevõtmisest Raekülas ja Pärnus ning ämbrisse astumistest, mis aitasid tal veel enam õppida. Vilistlase esinemisest jäi kõlama mõte: olge õpihimulised ja õppida on võimalik kõigest, milles osalete või mida koguni juhite.

Pärast lõunat suundusid õpilasesindused Pärnu muuseumi, kus neid ootasid muuseumimängud. Samal ajal saabusid kooli ette bussid külalisesinejatega, et valmistuda õhtuseks kontserdiks. Kell 18 täitus Raeküla Vanakooli keskuse uute lühtritega kaunis saal suurte ja väikeste kuulajatega ja algas ühiskontsert "Kallis on maa, kus elame!".

Esimesena esines Muhu kool, keda esindas 6. klassi rahvapilliansambel õpetaja Leena Peegli juhendamisel. Kaunid Muhu rõivad, muhe huumor ja rahvalikud viisid eri Eesti paigust – nii saab iseloomustada muhukate esitatut.

Teisena astus püünele Laulasmaa kool. Mitmekesine kava ja numbrite esitamise kõrge taseme tagasid õpetajad Aala Kraaner ja Sille Ojastu.

Viimasena astusid üles meie kooli mudilas-, poiste- ja lastekoor ning 1.b klassi tantsurühm. Karl-Martin Leppnurm esines kitarril ja saatis ühendkoori käsikelladel. Tubli töö tegid kollektiivide juhid õpetajad Tiiu Künnapas, Sirle Sikk ja Tiiu Pärnits.

Kontsert lõppes lauluga "Mu isamaa armas" ja oligi möödunud pikk ja väsitav, kuid väga kasulik ja toredaid tegevusi tulvil päev ning emotsionaalne ja südamlük kontsert. Teoks oli saanud 100. aastapäeva vääriline sündmus!

Raeküla kool avab taas spordiklassi 07.02.18

<https://parnu.postimees.ee/4401209/raekula-kool-avab-taas-spordiklassi>

Raeküla kool avab sügisel uuesti spordiklassi 1. klassi õppima asujatele.

Spordiklassis on võimalik õppida jalgpalli või tennist. Klassi vastuvõtu aluseks on katsed, mille korraldavad kogunud treenerid-õpetajad.

Kehalistele katsetele oodatakse lapsi nii Pärnust kui ka väljaspoolt Pärnut.

Kehaliste katsete toimumisaeg

Tennis 11. veebruaril kell 18.30 Pärnu tennisehallis

Jalgpall 10. veebruaril kell 12 Raeküla kooli võimlas

Katsetele registreerimine lõpeb 10. veebruaril

Neljandikud lõpetasid õppeaasta elamusmänguga 24.06.18

<https://parnu.postimees.ee/4508960/neljandikud-lopetasid-oppeaasta-elamusmanguga>

Raeküla mändide alla kogunes üle 120 lapse Pärnu koolide 4. klassidest, et end eri moel proovile panna.

Nimelt toimusid juba kuuendat korda Raeküla kooli korraldatud elamusmängud. Tõsi, seekord olid need esimest korda kevadel, seni on üritus aset leidnud septembris, kui ilmaolud tavaliselt keerukamad. Uudne oli seegi, et tänu Pärnu laienemisele said nüüd mängudel osaleda Audru, Jõõpre ja Tõstamaa lapsedki. Nagu varemgi aitasid võistlusrada paika panna ja kontrollpunktides juhendada meie oma Raeküla suuremad õpilased – tänavu 5. klassi ja 7. ja 8. klasside lapsed. Ametis olid pea kõik klassiõpetajadki. Kes Raeküla lastest elamusmängudel ei osalenud, nendel oli päev ikkagi sportlik: treenerid ja kehalise õpetajad korraldasid samal ajal staadionil poistele jalgpallimatše ja tüdrukutele teatevõistlusi.

Elamusmängudel võistlejatel tuli läbida kindlas järjekorras 20 punkti, kus igaühes oli täita põnev ja arendav ülesanne: visata täpsust, toimetada eri abivahenditega ühest kohast teise küll palle, küll veekanistreid, ületada takistusi, kõndida köiel, püstitada telki, nuputada sõnu ja jätta meelde asju, panna kokku Eesti puslet või lüüa naelu puupaku sisse. Enamik ülesandeid vajas head koostööd meeskonnaliikmete vahel ja keskendumist. Samuti sai proovile pandud kuulamisoskus ja tähelepanelikkus. Mitte just kõik lapsed ei märganud kohe, millises järjekorras on vaja punkte läbida. Õigesse kohta jõudmisel abistas võistlejaid plaan, kuhu kõik tegevuspesad peale olid märgitud. Iga ülesande täitmiseks oli aega kolm minutit, seejärel liiguti edasi järgmisesse punkti. Ülesande algusest ja lõpetamisest anti märku pasunahelidega.

Palusime võistluse lõppedes lastel anda tagasisidet. Selgus, et enam meeldisid ülesanded, kus tuli kõndida laudadel üle pakkude, köiel või karkudega, ning täpsust ja osavust nõudvad alad: käsna viskamine läbi rõnga, lendavate taldrikute täpsusvise ja pallide transport läbi torude ja söögipulkade abil. Kõige keerukamatena toodi välja telgi püstitamine, eriti sellise suuna leidmine, et põhjatuul uksest sisse ei puhuks, ja korvpalli tassimine rõngal, mille külge oli seotud kuus nõõri. Raske oli nõõre ühtlaselt pingul hoida, et pall maha ei kukuks. Enamik vastanutest leidis, et elamusmängudel õpitud kogemusi läheb vaja edaspidigi. Seejuures nimetati oskustena ära meeskonnatööd, tasakaalu, osavust ja head mälu.

Elamusmängud on võistlus, kus pole võitjaid ega kaotajaid, esikohti välja ei anta. Võidavad kõik, kes osalevad. Võidavad tänukirja ja šokolaadi, aga ka võimaluse huvitavalt ja kasulikult koos kaaslastega aega veeta ja uusi oskusi omandada. Võidavad korraldajad õpilasedki. Nemad saavad väärt kogemuse, kuidas teisi juhendada, kuidas oma tööloigu eest vastutada, et kõik õigesti toimiks ja pärast asjad kokku korjatud oleks. Sest mets jäägu ikka puhtaks! Usume, et elamusmängud meeldisid osalejatele. Sellest andsid tunnistust laste säravad silmad ja õhin ülesannete täitmisel.

Urmas Hännile: Raeküla kooli asemele ostukeskus? 23.10.2018

<https://parnu.postimees.ee/6435231/urmas-hannile-raekula-kooli-asemele-ostukeskus>

Pärnu Raeküla kooli katus ei jookse veel läbi, ent katuseraha kulunuks 1991. aastal valminud hoonele marjaks ära. Ehk asja ette läinuks piskugi erakondadelt riigi tuleva aasta eelarvest kõikjale Eestis regionaalsete investeeringutena laiali puistatavast 25,7 miljoni eurost.

Ent võta näpust. Raeküla lastest polnud sedapuhku ega ole tulevikuski suuremat lugu. Kui “Pärnu linna haridusvaldkonna arengukava 2013–2025” nägi aastail 2013–2017 ette tsipa raha Raeküla kooli tuleohutuse tõstmiseks ja akende vahetuse lõpetamiseks, siis edasine “on hale lugu, oh, oi!”, kui laenata sõnu kirjandusklassikast.

Päris kurb kohe. Ehkki mainitud üriku absatsis investeeringute vajadustest aastani 2025 on Raeküla kooli tarviduste nimekirja pikk – küttesüsteemi, veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi rekonstrueerimine, katuste või katuslae ning hoone soojustamine, akende vahetus, piirdeaedade ehitamine ja korrastamine, ventilatsioonisüsteemi väljaehitamine –, ei terenda raha neiks töiks kusagil.

Äsja kinnitatud "Pärnu linna arengukava aastani 2035" investeeringute plaan ei näe lähiajal Raeküla kooli tarvis ette punast krossigi.

Kooli hoolekogu selle aasta 20. veebruari koosoleku protokollist on see-eest lugeda, et kogu ühe liikme Pärnu raele esitatud arupärimisele, kuidas on lood kooli renoveerimisega, vastas linnapea isiklikult. Saatis kirja, kus tões, et teatud tingimustel on maja merepoolsete seinte soojustamiseks võimalik võib-olla toetustki saada.

Kelle poole peaks Pärnu linnavalitsuse hallatav munitsipaalüldhariduskool, käsi pikal, almuse anumiseks pöörduma, mina küll ei tea. Ehk teab meer? Või teab Pärnu magistraadi haridusosakonna juhataja, kelle teenistusülesannete hulka kuulub taotleda "osakonna ülesannete täitmiseks vajalikke eelarvevahendeid"?

Omanik (loe: Pärnu linn) teeb ta lähiajal kas korda või saab Raeküla koolist 338. kool, mis taasiseseisvunud Eestis on suletud.

Liiati on juttu mitu korda suuremast summast, kui seda poe 300 000 eurose katuserahana Rannastaadioni juurde teiseldatava katuse ja jahutusseadmetega uisuväljaku rajamiseks või Lauka tänavasse Rääma raba veerde laskekoolituskeskuse ehitamiseks.

Viimases, suisa maailma tipptasemel jahilaskevõistlusteks paslikus tiirus võivad leida taas harjutamispaiga vibusportlasedki, kelle aastaid Tammiste tee ääres treenimispaigana kasutatud 33 062 ruutmeetri suurusele väljakule kerkib peagi elamurajoon.

Sest, nagu ütleb kõnealuse ala pikalt menetletud ehk 2010. aastal algatatud ja hiljuti septembris Pärnu linnavolikogus vastu võetud detailplaneeringu seletuskiri: "Valginnastumise probleemi leevendamiseks on oluline pakkuda linnas endas elamukrunte kodu rajamiseks ning tihendada linnastruktuuri. Pärnu linna üldplaneering sätestab veenvalt, et Pärnule on igati kasulik, kui linnas antakse regulaarselt uute pere- ja korterelamute püstitamiseks täiendavaid ehitusõigusi, mis annab võimaluse kõikidele kohalikele inimestele võimaluse nautida nende kodulinnas aegade jooksul väljakujunenud linnaruumi."

Paraku viib toodud seletus mõtted – eks igaüks mõtle oma rikutusest lähtudes – teise kadumisele mõistetud spordiobjekti, lastestaadioni manu, kus kinnisvara arendamise magusaimas paigas on 4607 ruutmeetrit maad kinni korvpalliväljakute ja talvise tritsuplatsi all.

Pealegi on, tõsi, teises kontekstis Pärnu Postimeheski kirjutatud, et "19. sajandi lõpus ehitatud tarbehooned (elamud) Nikolai 17 ja Ringi 13 ei oma mingit arhitektuuri- ega esteetilist väärtust, need on omal ajal ehitatud parasiitehitised, mis tuleks lammutada."

Kui sedasi, ootab Nikolai-Ringi-Vee-Lõuna tänavast piiratud 7165 ruutmeetri arendajaid ehitustanner, kuhu võib rajada mida tahes. Isamaa, Pärnu ja ettevõtja hüvanguks.

Õnnetuseks ei ole jutuks ala puhastada kerge. Või on tegelikult kukepea, raskusi võib nii uisuväljaku teisaldamisega Pärnu laste ja noorte talviste spordi- ja tegevusvõimaluste avardajal tekkida muuga. Eelkõige sellega, et "püsiva jääkattega ja katusealuse ilmakindla liuvälja, millest Pärnus on ju unistatud aastaid" asukohale on silma heitnud teisedki.

Eeskätt jalgpallurid, kelle alaliidu president Aivar Pohlak on öelnud: "Juba mitu aastat käib üle-eestiline jalgpalli-infrastruktuuri kava loomine (...). Praegu on Pärnus prioriteet Rannastaadioni harjutusväljak välja arendada kunstmurustaadioniks, et peale suvestaadioni oleks talve omagi, kuna teatavasti jalgpallihooaeg langeb varakevadele ja hilissügisele."

Vaat sulle säh. Selge on, et samas paigas (Kuuse 6 munitsipaalomandis 13 435 ruutmeetri suurusel 100 protsenti üldkasutataval maal) korruga uisutada ja palli taga ajada ei anna kohe üldse mitte, nii et üks kahest jääb ihaldatavast ilma.

Nagu varsti on tühjade pihkudega loo alguses jutuks olnud linna ülalpidamisel Raeküla koolgi. Omanik (loe: Pärnu linn) teeb ta lähiajal kas korda või saab Raeküla koolist 338. kool, mis taasiseseisvunud Eestis on suletud.

Vabanev 15 022 ruutmeetri maadükki sedavõrd suurepärases asukohas on aga ideaalne paik linnastruktuuri - tihendamiseks. Näiteks veel ühe kaubanduskeskuse kujul. Või kuidas, Pärnu raad?

Raeküla koolis rakendatakse projektiõpet 12.11.18

<https://parnu.postimees.ee/6451332/raekula-koolis-rakendatakse-projektiopet>

"Huvitav õppimine on põnev protsess nii õpetajale kui ka õpilasele," ütles Pärnu Raeküla kooli 1. klassi õpetaja Kaja Lillipuu. Just sellepärast otsustati koolis rakendada projektipõhist õpet: inspiratsiooni ammutati tunamullu Barcelonas.

Õppeaasta jooksul tehakse viis aineteülest projekti. Põhiteema on loodus, millesse on lõimitud kõik ülejäänud õppeained. Esimene projekt jäi septembrisse ja teema oli sügis. "Tehti pilte kaunitest sügishetkedest," tutvustas klassiõpetaja projekti sisu. Vahvad ülesvõtted riputati näitusena üles Lembitu tänava õppehoonesse. Algatati ka traditsioon istutada sügisel lillesibulaid, et siis kevadel hoovis silmailu oleks.

Kuna praegu on lindude rändele asumise aeg, on käsiloleva projekti teema "Linnuprojekt". Projektiõppes on hea kasutada veidi teistsuguseid õppeviise nagu väliõpe, paaris- ja grupitöö. Samuti võtsid Raeküla kooli õpilased osa teistest käimasolevatest projektidest, näiteks Balsnacki linnuprojektist ja mitmest, mida RMK pakub. Veel meisterdavad lapsed koos kodustega linnumaju, millest samuti näitus välja pannakse.

Raekülas jätkus kooliolümpia traditsiooni 2018

Raeküla kooliolümpial loopisid Lumivalgekesed kummikut

Igal sügisel, juba kümnes aasta järjest, toimub Raeküla koolis kooliolümpia. See on õpilaste seas väga populaarne ja oodatud sündmus, mille korraldavad kogu kooliperele 9. klasside õpilased. Igal aastal on erinev teema, aga kindel on see, et iga klassi õpilased on kostümeeritud ning võisteldakse omavahel erinevatel spordialadel.

Sellel aastal oli teemaks multifilm. Juba nädal enne suurt üritust käis klassides sagin ja signin, sest valmistati oma klassi lipp, loosungid ja kostüümid, arutati, mida keegi selga paneb ja kellel tuleb uhkem kostüüm.

Nii jooksid reedel, 14. septembril Raeküla kooli staadionil ringi minionid ja Käsna-Kalled, karupoeg Puhhid ja Shrekid, Lumivalgekesed ja Potsatajad, saabastega kass ja krokodill Gena ning paljud teised vahvad tegelased.

Mõõtu võeti nii osavust, täpsust kui ka jõudu nõudvatel spordialadel. Võistlusi oli kummiku- ning käbiviskes, kärurallis, köieveos, teatejooksus ja jalgpallis. Nii tore oli vaadata, kuidas saabastega kass võidu krokodill Genaga palli väravasse löi – ühel saba, teisel pikk koonu uhkelt lehvimas ja pisut tormajat segamas. Kui väikesed õpilased viskasid käbisid, siis suuremad pidasid kummiku viskamise võistlust. Leiutati huvitavaid ja varem kasutamata meetodeid, kuidas kummik kaugemale lendaks. Kõik see ikka kaaslaste õhutamise ja vaimustuskaasaatel.

Et selles klasside vahelises jõukatsumises ei olnud tähtis võit, vaid osavõtt, olid võitjad kõik olümpial kaasalõõnud õpilased, õpetajad ja pealtvaatajad. Sai uhkeldada lemmiktegelase kostüümis multifilmidest, sai sõpradega staadionil lihaseid pingutada, sai kõhutäie naerda ning kõige lõpuks magusa kringliampsu autasuks. Suur aitäh, Teile 9. klasside õpilased selle tore päeva eest!

Raeküla kooli 9. klass ja õpetaja Pille Nurk